Çağırgan' da bilinen en eski eğitim-öğretim faaliyeti 1902-1903 yıllarına tekabül eden Rumi 1318 yılında

Çağırgan Merkez Camii bahçesinde yer alan Medrese / Köy Mektebinde yapıldığıdır. Salname-i Nezaret-i Maarif-i

Umumiye Matbaa-i Amire üçüncü sene 1318 sene-i hicriyyesi kayıtlarındaki maaş ödeme belgesinde yer alan kayıtlara
göre Müderris Hasan Efendi (Hacı Hafız Hasan)'dir.